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к приказу департамента 
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Кемеровской области
 от_26.12.2016__ №__2236_


Государственное задание № ___
на 2017  год и на плановый период 2018  и 2019  годов
  
	Наименование государственного учреждения Кемеровской области:
	
	
	Коды

	Государственное казенное учреждение образования «Центр обеспечения организационно-технической, социально-экономической и воспитательной работы»
	
	Форма По ОКУД
	0506001

	
	
	Дата
	

	Виды деятельности государственного учреждения Кемеровской области: 
	
	по сводному реестру
	

	- организация	и проведение мероприятий воспитательной, культурно-массовой, спортивной направленности;

	
	По ОКВЭД
	85.21

	- организация	и проведение конкурсов профессионального мастерства и иных конкурсов	и фестивалей участников образовательного процесса;
	
	По ОКВЭД
	

	- организация	и проведение областных предметных олимпиад, смотров, конкурсов, ярмарок, выставок, фестивалей, семинаров и других мероприятия;
	
	По ОКВЭД
	

	- хозяйственное и транспортное обслуживание учредителя.
	
	
	

	
	
	
	

	Вид государственного учреждения Кемеровской области:
	
	
	

	Казенное учреждение
	
	
	

















Часть 1. Сведения о выполняемых работах <4>

Раздел 1
	Уникальный номер по базовому (отраслевому перечню)
	28060100100000008007100



1. Наименование работы:
Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности
2. Категории потребителей работы:
2.1. Общество в целом

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы <5>:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	000000000003220022328060100100000008007100201
	Обеспечение эксплуатационно-технического обслуживания объектов и помещений, а также содержание указанных
объектов и помещений, оборудования и прилегающей территории в надлежащем состоянии
	
	
	постоянно
	
	1.Бесперебойное тепло-, водо-, энергообеспечение
2. Содержание объектов недвижимого имущества в надлежащем санитарном состоянии 
3.Безаварийная работа инженерных систем и оборудования
	Процент




Процент







Процент
	
	100





100






100
	100





100






100
	100





100






100





Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных   показателей   качества работы,   в   пределах    которых    государственное   задание   считается   выполненным
	


 (процентов) 



3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
000000000003220022328060100100000008007100201
	Обеспечение эксплуатационно-технического обслуживания объектов и помещений, а также содержание указанных
объектов и помещений, оборудования и прилегающей территории в надлежащем состоянии
	
	
	постоянно
	
	Эксплуатируемая площадь, всего, в т.ч. зданий прилегающей территории
	Тысяча квадратных метров
	058
	
	2,3144
	2,3144
	2,3144



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых государственное задание считается выполненным   (процентов)                                                                                                               
	
















Раздел 2
	Уникальный номер по базовому (отраслевому перечню)
	11034100000000000005101



1. Наименование работы:
Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности

2. Категории потребителей работы:
2.1. В  интересах общества 


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы <5>:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	000000000003220022311034100000000000005101202
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных   показателей   качества работы,   в   пределах    которых    государственное   задание   считается   выполненным
	


 (процентов) 


3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019     год (2-й год планового периода)

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	000000000003220022311034100000000000005101202
	                 
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	Единица
	642
	Конкурсы  5
Акции       3
Фестивали 3
Конкурсы профессионального мастерства 4
Чемпионат WSR КО  1
Чемпионат Абилимпикс КО 1 
Спортивные мероприятия 11
Областной туристический слет 1
Ярмарки 9
	38
	38
	38

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	Человек
	792
	
	9500
	9500
	9500



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых государственное задание считается выполненным   (процентов)                                                                                                               
	


Часть 2. Прочие сведения о государственном задании <6>

1. Основания для досрочного прекращения выполнения государственного задания
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Иная   информация,  необходимая     для   выполнения  (контроля  за  выполнением)  государственного задания
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за выполнением государственного задания
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Форма контроля
	Периодичность
	Федеральные органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением государственного задания

	1
	2
	3

	
	
	



4. Требования к отчетности о выполнении государственного задания
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания. <7>
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: Par474]    <1>  Номер   государственного   задания  присваивается   в  информационной   системе Министерства финансов Российской Федерации.
[bookmark: Par476]    <2>  Формируется    при   установлении   государственного   задания   на    оказание государственной  услуги  (услуг)  и  работы (работ)  и  содержит требования  к  оказанию государственной   услуги   (услуг)   раздельно   по   каждой  из  государственных  услуг с указанием порядкового номера раздела.
[bookmark: Par480]    <3>  Заполняется   при    установлении    показателей,   характеризующих    качество государственной услуги, в ведомственном перечне государственных услуг и работ.
[bookmark: Par482]    <4>  Формируется    при   установлении   государственного    задания   на   оказание государственной  услуги  (услуг)  и  работы (работ) и содержит требования  к  выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
[bookmark: Par485]    <5>  Заполняется при  установлении  показателей,  характеризующих  качество  работы, в ведомственном перечне государственных услуг и работ.
[bookmark: Par487]    <6> Заполняется в целом по государственному заданию.
[bookmark: Par488]    <7>  В числе иных показателей может быть указано допустимое  (возможное)  отклонение от выполнения  государственного задания, в пределах которого оно считается  выполненным, при  принятии  органом,  осуществляющим  функции и полномочия  учредителя  бюджетных или автономных  учреждений  Кемеровской области, главным  распорядителем  средств областного бюджета,  в ведении которого  находятся   казенные   учреждения   Кемеровской   области, решения  об установлении  общего   допустимого  (возможного)  отклонения  от  выполнения государственного  задания, в пределах которого оно считается  выполненным (в процентах). В этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные  в подпунктах 3.1 и 3.2 настоящего государственного задания, не заполняются.


    










